Директору ГБОУ гимназии № 155
Шуйской Ольге Евгеньевне

[bookmark: _GoBack]__________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
__________________________________________________

Телефон___________________________________

Эл почта___________________________________

Адрес фактического проживания______________
__________________________________________

__________________________________________

обучающегося ______ класса

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас, что мой ребенок

___________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)

обучающийся _____ класса, не будет посещать Гимназию в период с «_____» ____ 2020 г.   по «_____» _______202__г.    по семейным обстоятельствам.

Я, ___________________________________________________________________________ (ФИО родителя),

беру на себя ответственность за освоение образовательной программы, а также за жизнь и здоровье своего ребенка на указанный в заявлении срок.

Прошу организовать проведение текущей и/или промежуточной аттестации за четверть/полугодие (нужное подчеркнуть).

Дата______________     Подпись _____________/___________________________________/
								Расшифровка подписи